Управление образования, молодежной политики и спорта
администрации Амурского муниципального района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ЮНОСТЬ"

ПРИКАЗ

26.01.2023 № 11-Д

г. Амурск

На основании решения собрания депутатов Амурского муниципального
района Хабаровского края от 2Е07.2021 №291 «О порядке установления тарифов
на платные услуги муниципальным учреждениям, организациям Амурского
муниципального района Хабаровского края
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень платных услуг и тарифов оказываемых МАУ ДО

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

«Юность» с 01.01.2023г. __________ _____________ ________ ______
№ Наименование услуг, оказываемых населению Сумма

1 Занятие группы спортивной направленности:
силового троеборья и атлетизма, за 1 час __

110,00

2 Занятие спортивной направленности:
оздоровительно-восстановительного центра за 1 час

700,00

3 Занятие группы спортивной направленности: организация и
проведение спортивных мероприятий, вечеров отдыха,
дискотек, концертов, за 1 час

1500,00

4 Занятие группы спортивной направленности: теннис, за 1 час 155,00

5 Занятие группы спортивной направленности: дартс, за 1 час 200,00

И.о.директора Л.В.Коротких